
DUARTE 
DISTRIBUIDORA & REPRESEHTACOES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO —  CPL  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
(AGA() INTERESSADO: Secretaria municipal de administração e planejamento 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2021 
PREGÃO ELETRONICO N°0042021 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, 

assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação 

da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os 

trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. 

DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇOES- EIRELI 
CNPJ: 34.018.819/0001-06 	INSC.  EST:  12.606770-8 

Rua  Paraiba,  724 Bairro: Nova Imperatriz - Imperatriz-MA 

CEP.: 65.907-260  Tel.  :(99)3017-8080 / (99) 98168-9769  
E-mail:  duarte.distribuidora@outlook.com  



DUARTE 
DISTRIBUIDORA & REPRESENTACOES 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNO. MARCA QNT. V. UNITÁRIO 
-  

VALOR TOTAL 

33 
COD:  151042 I LENÇO DESCARTÁVEL 
DE PAPEL EM ROLO, 100% FIBRAS 
NATURAIS 0,75X50M 

- 

ROLO 50M PLUMAX 	200 	R$ 6,90 R$ 1.380,00 

TOTAL R$ 1.380,00 
MIL TREZENTOS E OITENTA 

a) Prazo de validade da proposta, que não será inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua abertura; 

b) A execução do objeto terá inicio logo após o recebimento da "Ordem de Serviço", emitida pela contratante, de forma parcelada; 

c) Dados Bancarios: Banco: ITAU S/A; Agencia: 7964; Conta Corrente: 15640-5 

d) Dados do Representante: Edinaldo Pinheiro Duarte; CPF n°272.713.148-81; Cl n° 1460135 SSP/PI : Telefone: (99) 98168-9769 

Declaramos que nos pregos cotados já estão incluidos todos os tributos, custos de frete, encargos 

DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇOES- EIRELI 
CNPJ: 34.018.819/0001-06 	INSC.  EST:  12.606770-8 

Rua  Paraiba,  724 Bairro: Nova Imperatriz - Imperatriz-MA 

CEP.: 65.907-260  Tel.  :(99)3017-8080 / (99) 98168-9769  

E-mail:  duarte.distribuidora@outlook.com  



DUARTE 
DISTRIBUIDORA & RERRESENTACOES 

fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação. 

Imperatriz  - MA, 01 de Margo de 2021. 

, 

DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI 
EDINALDO PINHIERO DUARTE  

CI  n° 1460135 SSP/PI 
CPF n° 272.713.148-81 

Proprietário Administrador 

DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇOES- EIRELI 
CNPJ: 34.018.819/0001-06 	INSC.  EST:  12.606770-8 

Rua  Paraiba,  724 Bairro: Nova Imperatriz - Imperatriz-MA 

CEP.: 65.907-260  Tel.  :(99)3017-8080 / (99) 98168-9769  

E-mail:  duarte.distribuidora@outlook.com  



ex Mane 

Fls 
E 
o 

Rubrica 

NAtif  

8111111.11$ 111111  
PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS 

ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prezado(a) Senhor(a), 
Pela presente, submetemos à apreciação de V. Sa. á. nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO 

0042021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0004/2021, tendo como Objeto REGISTRO DE 
PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTOS DE MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as demandas da Prefeitura Municipal 
de Davinópolis — MA, nos valores estão inclusos todas as despesas necessárias diretas e indiretas para o 
total atendimento do objeto, concordando com a totalidade das instruções e critérios de qualificação 
definidos no Edital. 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID 
QUANT. 

DO ITEM  
MARCA MODELO 

VALOR 

UNIT.  

VALOR 

TOTAL 

15 

COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: 

POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 

APLICAÇÃO: CAFÉ 

50 ML, 

PACOTE 

Cl 100 

UND 

15000 COPOBRAS COPOBRAS R$ 1,98 R$ 29.700,00 

35 

LIMPA-VIDRO, ASPECTO FrSICO:LiQUIDO, 

COMPOSIÇÃO:LAURIL ÉTER, SULFATO DE 

SÓDIO, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS:PULVERIZADOR COM 

GATILHO, VALIDADE MÍNIMA 3 ANOS. 

500 ML 

FRASCO 

500ML 
300 YP'E vp't R$ 7,00 R$ 2.100,00 

41  

MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL  PVC-

TRAÇADO EM NÁILON, DIÂMETRO 1/2 

POL, ESPESSURA 2 MM, PRESSÃO 

MAXIMA  6 BAR., COMPRIMENTO 25 M, 

COR VERDE, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS COM ESGUICHO 

ARQUA R$ 43,90 R$ 1.317,00 UNIDADE 30 ARQUA 

55 

SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:50 L, 

COR:PRETA, APRESENTAÇAO:PEÇA 

U 
,

NICA, LARGURA:63 CM, ALTURA:80 CM. 

PACOTE COM 10 UNIDADES 

PACOTE 

Cl 10 

UNID 

4480  FOX LUX FOX LUX  R$ 5,00 R$ 22.400,00 

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 55.517,00 

Valor Total: R$ 55.517,00 (Cinquenta e cinco mil quinhentos e dezessete reais) 

1 

Rua Grande, n° 301, quadra 02, Bairro Recanto dos Vinhais,  Cep:  65.070-260, SãoLuis/MA. 
CNPJ: 34.262.335/0001-08 - (98) 99135-0474 trcomercio@outlook.com.br  



Validade da Proposta: 60 dias 

ev mane  
o 

Fls  5 2i 3  

Rubrica 	 

...s11111101121111111 FWM. PM 
BANCO DO BRASIL 
AGENCIA: 4323-0 
CONTA: 42.270-3 
TR C SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 34.263.335/0001-08 

São  Luis, 02 de Margo de 2021 

o ia•4 éb 4t4 /Varter) 
Augusto Lopes Mar ues 

10/ADMINISTRADOR 
CPF: 034.468.893-37 

2 

Rua Grande, n° 301, quadra 02, Bairro Recanto dos Vinhais,  Cep:  65.070-260, SãoLuis/MA. 
CNPJ: 34.262.335/0001-08 - (98) 99135-0474 trcomercio@outlook.com.br  



 

P. 

  

GDS  COMÉRCIO  
GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI  

CNN:  31.701.482/0001-30 	 Inscrição Estadual: 12577837-6 

o 

Fls_SA2) 

 

0  
Rubrica  DV 

   

REF.  PREGÃO ELETRÔNICO N°004/2021 

Prezados Senhores, 

Pelo presente. submetemos a apreciação de V. Sra a nossa proposta relativa A licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou 

omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os 

trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. 

MATERIAL DE LIMPEZA  

NR  ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO  UNIT  PREÇO TOTAL  

01 

COD  226699 / AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUIMICA:HIPOCLORITO DE 

sOolo, HIDRÓXIDO DE SODIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO:VARIA DE 2 A 

2,50%. CLASSE CORROSIVO:CLASSE 8, NUMERO RISCO:85, RISCO SAUDE:3, 

CORROSIVIDADE'l. PESO MOLECULAR CLORO 74.50, DENSIDADEDE 1,20 A 1 

Gil, COR:AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO:LAVAGEM E 

ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS„ TIPO LIMA()  

DULAGO FRASCO 1  LT  4800 1.12 5 376,00 

02 
COD  269943 / ÁLCOOL ETILICO 	TIPO HIDRATADO. TEOR ALCOÓLICO 

70%_(70*GL), APRESENTAÇÂO GEL  
ECONOMICO FRASCO SOOML 2180 5,90 12 862,00 

03 
COD 	429225 / ÁLCOOL 	ETILICO 	LIMPEZA 	DE 	AMBIENTES, 	TIPOITflICO 

HIDRATADO. CARACTERISTICAS ADICIONAIS GEL C0NCENTRAÇA0:70%. 5006 
AIDAR FRASCO 1  LT  1220 4,30 5 246,00 

,  

, . 

COD 	344982 	/ 	DESODORANTE 	/ 	AROMATIZANTE 	DE 	AMBIENTE, 

TIPO'LIQUIDO, AROMA LAVANDA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:SPRAY. 400 

ML 

ULTRAFLEX FRASCO 300ML 1080 5,20 5 616,00 

05 

COD 	441243 	/ 	AVENTAL, 	MATERIAL  PVC 	- 	CLORETO 	DE 	POLIVINILA, 

CARACTERiSTICAS 	ADICIONAIS TIRAS 	DE 	AMARRAR 	FIXAS, 

APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, TAMANHO:G  

DANTEX UNIDADE 120 3,99 478,8C 

06 

COD 	275830 	/ 	BALDE, 	MATERIAL - PVC, 	TAMANHO.MEDIO, 	MATERIAL 

ALÇA.ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE.12 L, COR:PRETA, APLICAÇÃO USO 

GERAL  

PLASNEW UNIDADE 120 3.80 456,00 

07 

COD:  232409 / BALDE , MATERIAL PLASTICO, TAMANHO MEDIO, MATERIAL 

ALÇA NÃO APLICAVEL, CAPACIDADE 20 L, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 

TAMPA  

PLASNEW UNIDADE 50 9,60 480,00 

08 

COD 	241738 	/ 	BALDE, 	MATERIALPLASTICO, 	CAPACIDADE:60 	L, 

CARACTERISTICAS 	ADICIONAIS:COM 	TAMPA 	E 	ALÇA 	FIXA, 

FORMATO -CILINDRICO, DAMETRO SUPERIOR 45 CM, DIAMETRO INFERIOR 35 

CM, ALTURA - 55 CM  

IBAP UNIDADE 50 23.00 1.150,00 

09 
COD 	278322 	/ 	BALDE. 	MATERIALPLASTICO. 	CAPACIDADE.100 	L, 

CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM TAMPA 
IBAP UNIDADE 20 30,00 600,00 

10  COD  150242 / BOTAS DE BORRACHA CANO  CURIO,  TAMANHOS VARIADOS CA1FOR PAR 95 25,40 2413,00  

12  
COD.  284708 / LIXEIRA , MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 201. TIPO COM 

TAMPA E PEDAL, DIÃMETRO 30 CM, ALTURA 35 CM, COR BRANCA  
PARAMOUNT  UNIDADE 38 24,70 938.60 

13 

COD  443328 / LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO CAPACIDADE 30 L TIPO 

QUADRADA COR BRANCA CARACTERiSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E PEDAL  

APLICAÇÃO LIXO INFECTANTE GRUPO A IMPRESSÃO COM SiMBOLO  

PARAMOUNT  UNIDADE 28 45,00 1260,00 

COD'  441326 / LIXEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE 75 L TIPO 

TAMPA E PEDAL  
EKO UNIDADE 20 173,90 3.478.00 

16 
COD  231948 / COPO DESCARTAVEL, MATERIAL: PLÁSTICO. CAPACIDADE: 180 

ML CRISTAL COPO  
PACOTE C/ 100 UNO 7500 2,70 20.250,00 

17  
COD  226345 / COPO DESCARTÁVEL. MATERIAL. POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 

200 ML. APLICAÇÃO' AGUA.SUCO E REFRIGERENTE  
CRISTAL COPO PACOTE C/ 100 UNO 7500 2,70 20.250,00 

18 
COD'  391444 ,/ DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO BASE DE GLICOPROTAMINA E 

CLORETO DE BENZALCÓN10, FORMA FISICA - SOLUÇÃO AQUOSA  IL 
DULAGO FRASCO 1  IT  5100 1,75 8.925,00 

19  
COD:  433058/ DESINFETANTE ,COMPOSIÇÃO A BASE DE GLICOPROTAMINA, 

FORMA FISICA SOLUÇÃO AQUOSA 5L  
START  FRASCO 1  LT  500 4.90 2.450,00 

20 

COD:  292572 / DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO:PARADICLORO 

BENZENO, 	PESO 	LIQUI00.40 A 	50 	G. 	ASPECTO 	FiSICO. TABLETE 	SOLIDO, 

CARACTERISTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLAsTico PARA VASO SANITÁRIO  

AZULIN UNIDADE 600 0,90 540,00 

22 

COD-  449798 / DETERGENTE. COMPOSIÇÃO DODECILBENZENO SULFONATO DE 

SÓDIO APLICAÇÃO LAVAGEM DE LOUÇAS AROMA INODORO CARACTERISTICAS 

ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5 ASPECTO OSICO LIQUIDO INCOLOR  

DULAGO EMBALAGEM DE 500ML 7200 0,89 6.408,00 

23 

COD'  251594 / DETERGENTE ACIDO, ASPECTO FiSICO'LiQUIDO. COMPOSIÇÃO 

BASICA:TENSOATIVOS ANIONICOS. CORANTE E AGUA, APLICAÇÃO:LIMPEZA DE 

ALUMINIO. FRASCO DE 500 ML  

DULAGO EMBALAGEM DE 500ML 6100 0,80 4.880.00 

24 

COD.  469569 /  DISPENSER  PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS COR 

BRANCA CARACTERISTICAS ADICIONAIS FIXAÇÃO POR BUCHA E PARAFUSOS 

DIMENSÕES 325 27X 14 CM 

NOBRE UNIDAOE 50 39,90 1.995,00 

Rua Ceara, 988- Centro - CEP. 65.901-610- Fone: (99) 991097572 Imperatriz - Maranhão  

Email:  gdscomercio.ltda4hotmail.com  



GDS  COMÉRCIO  
GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI  

CNN.):  31.701.482/0001-30 	Inscrição Estadual: 12577837-6  

or wia,-16,>, 
 

0 	'10 vs 

" FIS S -  
Rubrica  

25 
COD.  404651 /  DISPENSER  HIGIENIZADOR, PLÁSTICO ABS.800 ML, PAREDE, 

BRANCA, MAOS, VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO  
NOBRE UNIDADE 50 39,90 1.995.00 

26 
COD:  302639 / ESCOVA LIMPEZA MULTIUSO, MATERIAL CORPO:MADEIRA, 

MATERIAL CERDAS:FIBRA NATURAL, COMPRIMENTO: 15CM  
CONDOR UNIDADE 300 1,09 327,00 

27 

COD:  333358 / ESCOVA LIMPEZA GERAL , MATERIAL CORPO PLÁSTICO, 

MATERIAL 	CERDAS 	NÁILON, 	CARACTERÍSTICAS 	ADICIONAIS 	FORMATO 

ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO  

CONDOR UNIDADE 420 4,10 1.722,00 

28 
COD:  241744 / PALHA AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE:FINA. 

PACOTE COM 8 UNIDADES  
ASSOLAN  PAT  C/ 8 UNO 320 0,80 256,00 

29 

COD:  232372 / ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL:ESPUMA / FIBRA SINTETICA, 

FORMATO:RETANGULAR, ABRASIVIDADE:ALTA /  MINIMA,  APLICAÇÃO LIMPEZA 

GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA  
JEITOSA UNIDADE 1600 0,30 480,00 

30 
COD: 	240448 / FLANELA, 	MATERIAL:ALGODAO, 	COMPRIMENTO:40 CM, 

LARGURA 60 CM, COR:AMAREIA  
JANETEX UNIDADE 800 2,00 1.600,00 

31 

COD:  396052 /GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL:CELULOSE, LARGURA:24 

CM, 	COMPRIMENTO:24 	CM, 	COR:BRANCA, 	TWO 	FOLHAS:DUPLA,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTRA MACIO  

ELEGANCY PCT  C/ 50 UND 1375 1,40 1.925,00 

32 _.., 

- 

COD: 	437410 / 	INSETICIDA, 	PERMETRINA, 	COMPOSICAO:ESBIOTRINA 	• 

IMIPROTRINA, 	CONCENTRAÇA0:005% 	• 	0,1% 	. 	0,02%, 

APRESENTAÇÃO  AEROSOL,  quictoNAls:C/ 01.Ec) DE CITRONELA. 450 ML 

BAYGON FRASCO 300 ML 600 4,60 2.760.00 

34  COD.  368775/ LIMPA CERÂMICA, LIMPADOR A BASE ACIDA, FRASCO DE  IL  UAU FRASCO ILT 250 4,60 1.150,00 

36  COD:  463601 / LIMPA VIDROS REFIL, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES VEJA FRASCO 500ML 800 2,80 2.240,00  

37 

COD:  293351 / SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO . COMPOSIÇÃO aisica AGUA 

SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, 

APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA 

DOSADORA DE FLUXO  

TUPI FRASCO 1  LT  1950 3,38 6.591,00 

38 

COD:  264216 / LUVA BORRACHA, MATERIAL  LATEX  NATURAL, TAMANHO 

MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE PRODUTOS QUÍMICOS,  
MATERIAL FORRO ALGODÃO  

WESTER  PAR 600 3,20 1.920,00 

39  

COD:  397783 / LUVA DE PROTEÇÃO. MATERIAL:LATEX, TAMANHO:MEDIO, 

ACABAMENTO 	PALMA:ANTIDERRAPANTE, 	CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS:FORRO FLOCADO ALGODÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 29CM, 

FINALIDADE:EPI - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL  

WESTER  PAR 600 5,80 3.480,00 

40 

COD: 	260412 	/ 	LUVA 	DE 	PROTEÇÃO, 	MATERIALLATEX, 

APLICACAO:LABORATORIAL, 	TIPO 	PUNHO:LONGO, 	TAMANHO:MÉDIO, 

COR:AMARELA, ACABAMENTO PALMA:ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE:NAO  
ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM FORRO, COMPRIMENTO 

CANO-600 MM  

WESTER  PAR 600 8,10 4.860,00 

43 
COD.  274660 / PA COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO GALVANIZADO, 

MATERIAL CABO:MADEIRA, COMPRIMENTO CABO:80 CM, COMPRIMENTO:28 

CM, LARGURA:28 CM, APLICAÇÃO:LIMPEZA, MODELO:SEM TAMPA 

TOO UNIDADE 50 8,30 415,00 

--.--.  
COD.  357462 / PANO LIMPEZA, MATERIAL.ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO:85 

CM, LARGURA:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CHAO, TIPO:SACO  
JANETEX UNIDADE 500 2,90 I450,00 

45 
COD: 	283682 	/ 	PANO 	PRATO, 	MATERIAL:ALGODA0 	ALVEJADO, 

COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:40 CM, COR:BRANCA 
JANETEX UNIDADE 300 2,95 885,00 

46 

COD 	228714 	/ 	PAPEL 	HIGIENICO, 	MATERIAL:CELULOSE 	VIRGEM, 

COMPRIMENTO 40 	M. 	LARGURA:10 	CM, 	7180:81CoTADO, 	QUANTIDADE 

FOLHAS.SIMPLES, 	COR:BRANCA, 	CARACTERiSTICAS 	ADICIONAIS:MACIO. 

PACOTE COM 4 ROLOS  

NOVO PACOTE COM 4 ROLOS 8000 1,69 13.520,00 

47  

COD:  410381 / TOALHA DE PAPEL MATERIAL:PAPEL, TIPO FOLHA:DUPLA 

PICOTADA, 	COMPRIMENTO:22 	CM, 	LARGURA.20 	CM, 	COR:BRANCA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ALTO GRAU DE ABSORÇÃO. PACOTE COM 2 

UNIDADES  

SNACK  PACOTE COM 2 ROLOS 600 3,29 1.974,00 

48  
COD.  245972 / TOALHA DE PAPEL , MATERIAL PAPEL ALTA ALVURA, TIPO 

FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 23 CM, COR BRANCA  
SNACK  PACOTE COM 2 ROLOS 600 5,00 3.000,00 

49 
COD:  304919 / RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL 

SUPORTE PLÁSTICO, 	COMPRIMENTO 	SUPORTE:30 	CM, 	QUANTIDADE 

BORRACHAS:2  UN.  CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO COM ROSCA  
LIMPAMANIA UNIDADE 250 7,00 1.750,00 

50 

COD: 	253025 	/ 	RODO, 	MATERIAL 	CABO:MADEIRA, 	MATERIAL 

SUPORTE PLÁSTICO, 	COMPRIMENTO 	SUPORTE:60 	CM, 	QUANTIDADE 

BORRACHAS?  UN 
LiMPAMANIA UNIDADE 250 7,60 1.900,00 

51 

COD.  311420 / SABÃO BARRA, conoosicAo BÁSICA SAIS • ÁCIDO GRAXO, 

TIPO:COM 	ALVEJANTE, 	CARACTERÍSTICAS 	ADICIONAIS:COM 	PERFUME, 

PESO .200 G, FORMATO:RETANGULAR 

ESPUMIL PACOTE C/ 5 UNO 800 4,55 3.640,00 

Rua Ceará, 988 - Centro - CEP. 65.901-610 - Fone: (99) 991097572 Imperatriz-Maranhão  
Email:  gdscomercio.ltda@hotmail.com  



GDS  COMÉRCIO  
GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI  

CNN.):  31.701.482/00()1-3(1 	Inscrição UMadual: 12577837-6 

g• Fl .5 / 	-6  

Rubrica  

52 
COD -  324827 / SABÃO PO, APLICAÇÃO LIMPEZAGERAL, ASPECTO FISICO:PO, 

CARACTERISTICAS ADICIONAIS:BIODEGRADAVEL EMBALAGEM DE 1 KG  
IAPO EMBALAGEM COM 1 KG 3250 4,80 15.600,00 

53 

COD:  292880 / SABONETE. ASPECTO FiSICO SOLIDO, PESO 90 G, TIPO COM 

PERFUME. 	FORMATO RETANGULAR. 	CARACTERISTICAS 	ADICIONAIS:COM 

CREME HIDEtATANTE E GLICERINADO  

FLOR DO YPE UNIDADE 2960 0,89 2.634,40 

56 

COD 	226094 	/ 	SACO 	PLÁSTICO 	LIXO, 	CAPACIDADE:100 	L, 	COR:PRETA, 

APRESENTAÇÃO PEÇA UNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM. PACOTE  

COM 10 UNIDADES  

MAX  PACOTE COM 10 UNID 4330 1,90 8 227.00 

57 

COD 	307429 	/ 	VASSOURA, 	MATERIAL 	CERDAS:NAILON, 	MATERIAL 

CABO - MADEIRA, 	MATERIAL 	CEPA:PLASTICO 	RESISTENTE, 	COMPRIMENTO 

CEPA - 10 CM, COMPRIMENTO CERDAS 14 CM, LARGURA CEPA:30 CM, ALTURA 

CEPA 5 CM. COMPRIMENTO CA80 - 115 CM  

ENCANTADA UNIDADE 470 5,00 2 350,00 

58 

COD: 	226137 	/ 	VASSOURA, 	MATERIAL 	CERDAS- PIAÇAVA, 	MATERIAL 

CABO:MADEIRA, 	MATERIAL 	CEPA:MADEIRA 	CAPA 	FOLHA 	FLANGE,  

COMPRIMENTO 	CEPA:20 	CM, 	COMPRIMENTO 	CERDAS:MiNIMO 	9 	CM, 

CARACTERISTICAS AOICIONAIS.COM  CABO COLADO  

PIAÇAVA UNIDADE 470 10,00 4.700.00 

59 

COD.  446269 / VASSOURA, MATERIAL CERDAS PELO SINTETICO MATERIAL 

CEPA POLIPROPILENO COMPRIMENTO CEPA 40 CM CARACTERISTICAS 

ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA DIÂMETRO CEPA 25 MM 

CONDOR UNIDADE 470 5,80 2.726.00 

VALOR TOTAL 202.129,80 

2. PROPONENTE: 
RAZÃO SOCIAL  GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ 31 701 482/0001-30 
ENDEREÇO RUA CEARA. 988. CENTRO - IMPERATRIZ - MA 

TELEFONE (99) 991097572  

EMAIL  gdscomercto ltda@hotmail.com  

3 REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINAR A ATA DE PREÇOS E 0 CONTRATO 
NOME GEONEY DAMACENO SILVA 
CPF• 019.199.153-89 
RG:20447922002-6 
NACIONALIDADE BRASILEIRO 
ESTADO CIVIL CASADO 
PROFISSÃO EMPRESÁRIO 
ENDEREÇO COMPLETO RUA  SAO  BERNARDO N° 31 - OURO VERDE - IMPERATRIZ - MA 

4 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 12 Meses a  party  da data de apresentação 

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: 
BANCO DO BRASIL 
AG: 0554-1 

CIC: 95.947-2  

GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 

Declaramos que nos preços cotados já estão incluidos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas 

ntes sobre o objeto da licitação. 

mpera nz 	ae everero ae  

GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 
GEONEY DAMACENO SILVA 

RG:204479220026 

1EITJPJ:31 . 701 .482/0001 -3-61  DS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
E SERV:ÇOS EIRELI 

Rua Ceara. 988 Centro CEP 65901-610 I IrriptIr.,triz 	 MA 

Rua Ceará. 988- Centro - CEP. 65.901-610- Fone: (99) 991097572 Imperatriz - Maranhão  

Email:  gdscomercio.ltda(s-totmail.com  



O 

.54-4  GDS  COMÉRCIO  

	

GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 	Rubnca  

CAP.):  31.701.482/0001-30 	Inscrição FAtadual: 12577837-6  

REF.  PREGÃO ELETRÔNICO N°004/2021 

Prezados Senhores. 

Pelo presente, submetemos a apreciação de V, Sra. a nossa proposta relativa a licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou 

omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os 

trabalnos. e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. 

MATERIAL DE LIMPEZA 

N2 ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE PREÇO  UNIT  PREÇO TOTAL  

COD:  386806 / DETERGENTE. COMPOSIÇÃO•ALQUILBENZENO SULFONATO DE 

21 SODIO, APLICAÇÃO.LIMPE2A EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERISTICAS UMPOL EMBALAGEM DE 500M1 3200 1,50 5 120.00 

ADIDONAIS•TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, ASPECTO FISICO LIQUIDO 200ML  

33  
COD:  151042 /LENÇO DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 100% FIBRAS 

NATURAIS 0,75X5OM  
PRIMULA  ROLO SOM 200 7,10 1.420,00 

54 

COD 	226092 	/ 	SACO 	PLÁSTICO 	LIXO, 	CAPAC1DADE:30 	L, 	COR:PRETA, 

APRESENTAÇAO;PEÇA UNICA. LARGURA:59 CM. ALTURA.62 CM. PACOTE COM  MAX  PACOTE COM 10 UNID 4480 1,47 6.585,60 

10 UNIDADES 
VALOR TOTAL 13.125,60 

2. PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL  GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ 31 701 482/0001-30 

ENDEREÇO RUA CEARA, 988 CENTRO - IMPERATRIZ - MA 

TELEFONE 199) 991097572  

EMAIL  gdscomercio ltda@hotmail,com 

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE PREÇOS E 0 CONTRATO 

NOME GEONEY DAMACENO SILVA 

CPF 019 199.153-89 

RG - 20447922002-6 

NACIONALIDADE BRASILEIRO 

ESTADO CIVIL CASADO 

PROFISSÃO EMPRESÁRIO 

ENDEREÇO COMPLETO.  RUA  SAO  BERNARDO N°31 - OURO VERDE - IMPERATRIZ - MA 

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 12 meses a partir da data de apresentação. 

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: 

BANCO DO BRASIL 

AG: 0554-1 

C/C: 95.947-2  

GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 

DL 	amos que nos preços cotados  la  estão incluidos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas 

incidentes sobre o objeto da licitação. 

mpera nz Zb ae everero ae 

ar3-ici4 fri  
GDS  COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI 

GEONEY DAMACENO SILVA 

RG:204479220026 

CNPJ:31.701.482/0001-301 
G 1:1 5 COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 

E SERVIÇOS EIRELI 
Rua Ceara 588 • Centro CEP.65901-610 
Impuratroz 	- 	MA ' 

Rua Ceara, 988- Centro - CEP. 65.901-610 - Fone: (99) 991097572 Imperatriz - Maranhão  
Email:  gdscomercio.ltda@hotmail.com  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

